
事務連絡

平成２５年６月

関係機関各位

大阪府済生会千里病院

肝臓病・消化器病チーム

公開研修会のご案内

謹啓 時下ご健勝のこととお喜び申し上げます 平素は当院の活動にご指導を賜り 衷心よりお礼申し上げ。 、

ます。

さて 当院の肝臓病消化器病チームでは 平成２０年から２ヶ月に１回 職員向け研修会を提供しておりま、 、 、

すが、今回は、下記についての最新の情報をお話しすることになりました。

医療機関や福祉施設等の専門職の方にとっても、有意義な研修会になると思いますのでご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 平成25年7月22日(月)午後5時30分～1時間程度

場 所 大阪府済生会千里病院東館３階 研修室

吹田市津雲台１－１－６

演 題 ピロリ菌について

講 師 副院長 消化器内科 鈴木 都男 医師

参加費 無料

申 込 予約制 定員４０名様まで（申し込み順）

窓 口 06-6871-0121(内603) なでしこプラン推進室

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

FAX ０６－６８７１－０１３０ 大阪府済生会千里病院なでしこプラン推進室行き（送付書不要）

参加申込書（このままFAXして下さい。お一人１枚ご使用下さい。）

受講票はお送りしません。定員に達しご参加をお断りする場合だけご連絡します。

お名前

職種（複数可） 医師・看護・管理・ケアマネ・看護・介護・相談・事務・その他

医療福祉機関名

住所

電話 FAX

本館

東館

P

ガーデンモール

南
千
里
駅

至岸辺至桃山台

至山田駅

済生会千里病院 東館のご案内

歩道橋上から

ご入館下さい


